
男子ダブルス 男子シングルス
50MS
50MS
70MS
70MS
65MS
75MS
65MS
65MS
60MS
60MS
70MS
40MS
35MS
40MS
50MS
50MS
35MS
35MS

女子ダブルス 女子シングルス
55WS
４５WS
30MS
40WS
55WS

申し込みについての質問は、下記までお願いします

担当 森田　真史 morita@saibad.com 090-2432-5765

40WD
飯田　真依
岩﨑　圭美

礒　昌代

50MD
渡辺　敏昭
福嶋　正久

55WD
北林　真弓
礒　昌代

30WD
松村　愛美
山本　直晴

小原　浩美
前田　香織

45WD
西村　美香
髙橋　恵美

55WD
今津　裕美
上田　佳代子（東京）

55WD
加藤　悦子
岩垣　德子

祝　英雄
榎本　慶雄
水口　誠太

55MD
石塚　光夫
丸山　光晴

千葉 晃久
渡辺　敏昭
福嶋　正久
坂口　博紀
齊藤　俊

足利　英之
佐野　　稔
仙田　昌克
宇田川　雄司

45WD
高橋 まゆみ（東京）
髙橋 香 髙橋  香

佐野　　稔

60MD
仙田　昌克
宇田川　雄司

志賀　幸子

65MD

染谷　隆男

40MD
千田　実

30MD
宮坂　隆浩
宇佐見　長一

今井　則明
大高　秀紀

針谷　邦泰
正木　和久

70MD
富橋　末治

６０ＭＤ

50MD
正木　和久

第３５回関東シニアバドミントン選手権大会　参加申込状況

メールで申し込みされた方を掲載しています。
黄色の方は、郵送申し込みと振込確認が終了した方です。

40WD
森川純子
福田典子

足利　英之

落合　良充
富橋　末治
落合　良充

服部　二三夫
歌野原　洋

２０１９年５月２３日現在

針谷　邦泰

65MD
今井　則明
森田　幸男

70MD
祝　　英雄

榎本　堅一（東京）

45MD
山内　哲也
髙橋　定博

35MD
坂口　博紀
齊藤　俊

40MD
井上 徹
千葉 晃久

mailto:morita@saibad.com

